
  

 

 

Gmina Stary Dzików 

ul. Kościuszki 79 

37-632 Stary Dzików 

Stary Dzików 01.07.2024r 

IGI.271.2.2024                                                                     

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r r – Prawo zamówień publicznych  

(t. jedn. Dz. U. z 2023 r poz. 1605 z późn. zm)   GMINA STARY DZIKÓW informuje, że w trybie 

przetargu nieograniczonego  na zadanie : „Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 

Stary Dzików”  w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład  Program Inwestycji Strategicznych - 

edycja 8/2023/8138/PolskiLad  wybrała do realizacji zamówienia firmę :  

 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A 

ul. Drogowców 1, 39-200 Dębica    

 

cena oferty brutto – 6 662 205,69 zł 

 

Oferty złożyły następujące firmy 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

1. Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. 

ul. Drogowców 1 

39-200 Dębica    

brutto – 6 662 205,69 zł 

2 Konsorcjum firm: 

PBI Infrastruktura S.A. – Lider 

ul. Kolejowa 10e 23-200 Kraśnik 

PBI WMB Sp. z o.o. – Partner  

ul. Błonie 8; 27-600 Sandomierz   

brutto – 6 945 780,27 zł 

2 Zakład Drogowy Tadeusz Popek  

Spółka Jawna 

Rozbórz Długi 57A 

37-560 Pruchnik 

brutto – 8 089 989,89 zł 

5 STRABAG Sp. z o.o.  

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

brutto – 6 962 292,66 zł 

 

Ofertę wybrano jako najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert. 

Oferty otrzymała następującą łączną punktację : 

 

Numer 

oferty 
Liczba pkt w kryterium - cena Razem 

1 100 100 

2 95,92 95,92 

3 82,35 82,35 

4 95,69 95,69 

 

Zamawiający w dniu 01.07.2024r przesłał Wykonawcy informacje o wyborze najkorzystniejszej 

oferty. Wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie 

art. 11 ust. 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych. Umowa zostanie zawarta z upływem terminu 

określonego w art. 308 ust. 2 - 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 

Z-ca Wójta Gminy 

/-/ Marek Buczko                                                                                                                                        
…………………………..…  
 podpis przedstawiciela   

        zamawiającego  


